1/1

Edital n.º  45/2020

Ana Paula Fernandes Martins

Presidente da Câmara Municipal de Tavira

TORNA PÚBLICO, que nos termos do n.º 1 do artigo 56.º do anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, em

reunião ordinária de Câmara Municipal, realizada no dia 29 de julho de 2020, foram tomadas as seguintes

deliberações:

1. Aprovada por unanimidade a Proposta n.º 229/2020/CM - 10ª alteração orçamental permutativa |

Orçamento de 2020;

2. Aprovada por unanimidade a Proposta n.º 230/2020/CM - Atribuição de apoio à Partilha Alternativa -

Associação - projeto "Frederico Fellini";

3. Aprovada por unanimidade a Proposta n.º 231/2020/CM - Revogação da proposta n.º 81/2020/CM -

Atribuição de apoio no âmbito do RMAAD - Estágio Internacional de Artes Marciais;

4. Aprovada por unanimidade a Proposta n.º 232/2020/CM - Início de procedimento e participação

procedimental - Projeto de regulamento municipal de inspeção de ascensores, monta-cargas, escadas

mecânicas e tapetes rolantes.

Para constar e produzir efeitos legais se publica
o presente Edital e outros de igual teor que vão
ser afixados nos lugares públicos de costume.

Paços do Concelho, 04 de agosto de 2020

A Presidente da Câmara Municipal,

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2020-08-04T00:18:12+0100
	Portugal
	ANA PAULA FERNANDES MARTINS